笠松川まつり開催

かさまつまちづくりイベント実行委員会主催の「笠松川まつり」が、木曽川河畔笠松みなと公園一帯で開催されます。

夏の木曽川に彩りを添える色とりどりの打ち上 げ花火やスターマインを間近でご覧いただけます。

また、川面に浮かぶ万灯流しの幻想的な風景をお楽しみいただけますので、ぜひ、ご来場ください。

(月 日)8月15日(水)

※天候や増水などの状況により中止になる場合があります。

【時 間】

Eボート体験会午後3時~リバーサイドバー午後6時~笠松清流太鼓午後7時15分~メモリアル (協賛) 花火午後7時45分~万灯流し午後7時45分~花火午後8時~

【場 所】笠松みなと公園一帯

【交通規制】

──午後6時~9時30分 ──午後7時~9時30分



花火写真コンテスト作品募集

「花火と万灯流し」をテーマに花火写真コンテストを実施します。優秀作品には賞品が贈られるほか、来年の川まつりのポスターなどに使用されますので奮ってご応募ください。

【応募資格】 どなたでもご応募できます。 (プロ・アマは問いません)

【応募要領】

- ①本人が撮影した未発表オリジナル作品
- ②1人1作品
- ③カラー写真(加工写真可)
- ④大きさは六切りまたはA4サイズの縦長
- ⑤折ったり丸めないこと
- ⑥作品の裏に住所、氏名、電話番号を記入のこと(加工作品はその旨を明記してください)
- ⑦作品は2013年笠松川まつりのポスターやチラシなどに使用します。

【応募方法】郵送または持参

【応 募 先】〒501-6181 笠松町司町1番地 役場環境経済課内 「かさまつまちづくりイベント実行委員会 写真コンテスト係 |

【応募期限】9月3日(月)必着

】最優秀賞、優秀賞ほか ※各賞に賞品があります。

【注意事項】

- ①応募作品は返却しません。
- ②応募作品の著作 権は、主催者で ある「かさまつま ちづくりイベント 実行委員会」に 譲渡されます。
- ③他の権利者(被写体の肖像権など)を含む著作物を使用する場合は、必ず権利者の承諾を得た上でご応募ください。



- 1. 川まつりの翌日午前6時から、笠松みなと公園一帯の清掃が行われます。皆さんのご協力をお願いします。
- 2.8月15日は笠松川まつりのため、笠松みなと公園の駐車場の利用と、みなと公園トンボ広場 (火気使用可能区域)での火気の使用はできませんのでご了承ください。

【問合先】かさまつまちづくりイベント実行委員会事務局(役場環境経済課内)